Curitiba, 18 de Março de 2020 - Edição nº 2697
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1638208IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 182/2020

PROTOCOLO SEI 0016087-57.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

CLASSIFICAÇÃOINSCRIÇÃO ESTUDANTE:ACERTOS ACERTOS
ESP.

NOTA NASCIMENTO

1 2327079-6 GABRIEL
ALEXANDRE
OHLAND

26 7 8,67 04/06/2000

2 2326518-0 ÂNGELA
PIENEGONDA
TERRES

26 7 8,67 05/08/2002

3 2326517-9 CARLOS
EDUARDO
GUERGOLET
DA SILVA

26 6 8,67 13/03/2001

4 2327070-8 VINÍCIUS
TOMAZI

25 8 8,33 12/05/1999

5 2326818-2 PEDRO
ALVES JOSÉ
DA SILVA

24 7 8,00 23/10/1999

6 2327178-4 DENISE
TORRES
ATHAYDE

24 5 8,00 24/06/1965

7 2326521-6 VICTORIA
ANDRADE
DUARTE

23 7 7,67 18/09/2002

8 2326598-8 ISADORA
FONSECA
CARRARI

23 5 7,67 10/10/1998

9 2326759-2 RODRIGO
VIEIRA

22 5 7,33 20/11/1987

10 2326667-8 GIOVANNA
LAMOTTA
DE
ANDRADE
ANASTACIO

22 5 7,33 03/03/1994

11 2326581-7 GUSTAVO
TURIN DOS
SANTOS

22 5 7,33 04/09/2000

12 2326468-2 AGATHA
SIQUEIRA
DE
OLIVEIRA

21 6 7,00 28/08/2001

13 2326466-9 FABIANE
MOURA
MORETTI
DOS
SANTOS

21 5 7,00 16/02/2002

14 2326839-1 BERNARDO
FRANCISCO
BRITTES
RANCIARO

21 4 7,00 13/04/1998

15 2326485-9 SUELLEN
SCARPIM
XAVIER
NUNES

20 6 6,67 04/10/1996

16 2326822-5 JOSEFA
POLIANA DE
SOUSA

20 5 6,67 14/02/1984

17 2326533-9 GUILHERME
DA LUZ
HEMKEMAIER

20 5 6,67 16/03/2000

18 2326615-2 ELISAMA
ROSA DE
SOUZA

19 5 6,33 20/04/1998

19 2326795-4 LUIZ
GUSTAVO
DA SILVA

19 2 6,33 06/02/1999

20 2327042-6 KELVIN DOS
SANTOS
FURUHATA

18 5 6,00 18/08/2000

21 2326793-1 GABRIELE
CRISTINA
DORTE

18 5 6,00 30/04/2002

22 2327014-1 VITOR
AKIRA DE
SOUZA
HASEGAWA

18 4 6,00 08/07/2001

Curitiba, 17 de Março de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 26 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos